
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РШНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року №

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки в постійне користування
Володимирецькому ліцею «Колегіум» Володимирецької селищної ради 
в межах селища Володимирець по вулиці Миру, 2

Розглянувши клопотання директора Володимирецького ліцею «Колегіум»
Володимирецької селищної ради від 25.03.2024 року, керуючись статтями 12, 83 ?

92, частиною першою статті 122, статтею 123 Земельного кодексу України, 
пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами та доповненнями), 
враховуючи рекомендації постійної комісії з економічних питань, управління
комунальною власністю, житлово-комунального господарства. інвестиційного
розвитку, земельних відносин, екології, природокористування та благоустрою, 
селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати Володимирецькому ліцею «Колегіум» Володимирецької селищної 
ради дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
в постійне користування орієнтовною площею 0,63 га для будівництва та
обслуговування будівель закладів освіти, яка розташована на території
Володимирецької селищної ради в межах селища Володимирець по вулиці Миру, 2 
за рахунок земель запасу комунальної власності житлової та громадської забудови 
Володимирецької селищної ради.

2. Володимирецькому ліцею «Колегіум» Володимирецької селищної ради 
звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, 
згідно із законом, для розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування для будівництва та обслуговування
інших будівель громадс:

3. Контроль за ві^ анням
їй.

Арсенію КОТОВ у
доручити заступнику селищного голови

г- І «Селищнии голова!^ > Василь КОВЕНЬКО

*


